
 

Informationsbrev till dig som är mellan 7 och 9 år om 
undersökningen Skolsituationen för elever med 
medfödda rörelsenedsättningar 

 

Hej, 

Jag heter Göran Nygren och är forskare på Uppsala universitet. Jag 

undrar om du vill vara med i en undersökning som heter 

Skolsituationen för elever med medfödda rörelsenedsättningar?  

 

Idag är det nämligen så att det finns många människor som vill veta 

mer om hur barn med rörelsenedsättningar har det i skolan, så därför 

vill jag undersöka det. Jag kommer att vara tillsammans med dig i fem 

dagar i skolan för att se hur du har det där. I skolan kommer jag att 

undersöka hur du gör ditt skolarbete och vad du gör på rasterna. Jag 

kommer också att intervjua dig om hur du tycker att det är i skolan.  

 

Om du använder dator, internet och sociala medier i ditt skolarbete så 

är jag också intresserad av att veta hur du använder dem, men du 

bestämmer själv vad du vill visa och berätta om. 

 

Om du gör skolarbete i hemmet så vill jag gärna vara med en gång för 

att se hur du gör det. När jag är hemma hos dig så kan det kanske bli 

så att jag också intervjuar dina vårdnadshavare om hur du har det i 

skolan.  

 

Undersökningen kommer att vara mellan 2024 och 2027. 

Undersökningen följer lagen om etikprövning av forskning (2003:460) 

som betyder att du som är med i undersökningen ska skyddas, till 

exempel att sånt som du inte vill att andra ska veta om dig inte sprids. 



 

Det betyder också att ditt namn och platser på skola och var du bor 

inte kommer stå någonstans, till exempel i någon artikel eller bok. 

Ingen kommer få veta att det är du som är med i undersökningen. Bara 

forskare, du och dina vårdnadshavare kommer att få läsa anteckningar 

och intervjuer där du är med.  

 

Om du är intresserad av att vara med i undersökningen kommer du att 

få ett längre informationsbrev av mig som heter 

Forskningspersonsinformation till elev. I brevet får du veta mer om 

undersökningen, hur den görs och hur du och dina uppgifter kommer 

att skyddas. Sedan kommer du och jag tillsammans med dina 

vårdnadshavare gå igenom brevet och prata om hur undersökningen 

går till och hur du skyddas.  

 

Om du vill vara med i undersökningen behöver du och dina 

vårdnadshavare skriva på ett papper om att ni godkänner att du är 

med. Om du eller dina vårdnadshavare vill veta mer eller ställa frågor 

så får ni gärna ringa mig på mobilnummer 070-626 90 69 eller mejla. 

 

Med vänliga hälsningar,   

Göran Nygren, fil.dr och forskare i etnologi  

Institutionen för kulturantropologi och etnologi, Uppsala universitet 

E-post: Goran.Nygren@etnologi.uu.se 

www.antro.uu.se 
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